
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального 

образования Плавский район  

«Молочно-Дворская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«24» июня 2025 г.                                                                                               № 112 

п. Молочные Дворы 

 

 

Об утверждении Правил работы 

 школьной спортивной площадки. 

 

В целях формирования здорового образа жизни, организации спортивно-массовых 

мероприятий, повышения уровня физического развития и подготовленности учащихся, 

для развития волонтерского движения по пропаганде здорового образа жизни, внедрения 

и реализации ВФСК ГТО в образовательных учреждениях. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Правила работы школьной спортивной площадки. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ МО Плавский район  

«Молочно-Дворская СОШ»                                  ________              /Н.В.Крючкова/ 

 

 

 

 

 


		2025-06-19T13:56:52+0300
	Крючкова Наталия Вячеславовна




